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
ausgedehnter Master-Bedroom mit Ankleidenische und Zugang zur 6 Meter breiten 
Dachterrasse. Das angrenzende Master-Bad mit Dusche und Eckbadewanne bietet 
hier die optimale Entspannung. Und der riesige Dachgarten ganz oben drauf, den 
Sie über eine kleine Orangerie erreichen, ist ein Platz für Sonnenanbeter.

Darüber hinaus steht Ihnen im Keller neben Wasch- und Abstellraum ein Wellness-
bereich mit Sauna, Dusche und Ruheraum zur Verfügung. 

Alarmanlage, Videosprechanlage

Hochwertige Markenküche

Dachgarten mit Orangerie plus Dachterrasse

Ca. 2,80 m Raumhöhe im Erdgeschoss

Kaminofen, Wellnessbereich mit Sauna und Dusche
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Flur UG circa  4,79 m²

Wohnen/Essen circa 37,81 m²

Küche circa 7,24 m²

Diele circa 5,26 m²

WC circa 1,81 m²

Terrasse EG zu 50 % circa 6,00 m²

Zimmer 1 circa 21,54 m²

Zimmer 2 circa 16,19 m²

Duschbad circa 7,20 m²

Flur OG circa 5,19 m²

Abstellraum OG circa 1,09 m²

Flur DG 1 circa   2,48 m²

Zimmer 3 circa 17,98 m²

Ankleide circa 6,32 m²

Bad DG circa 8,20 m²

Flur DG 2 circa 0,53 m²

Dachterrasse DG zu 50 % circa 5,46 m²

Orangerie circa 3,48 m²

Dachgarten zu 50 % circa 16,78 m²

Wohnfläche gesamt circa 175,35 m²

Abstellraum UG circa 7,36 m²

Waschen/Trocknen circa 6,70 m²

Mehrzweckraum circa 32,86 m²

Nutzfläche gesamt circa 46,92 m²
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Großzügige Grünzone, eigene Garage

Baubeschreibung kompakt

Die Gärten der ersten Reihe Doppelhäuser liegen 
den Gärten der zweiten gegenüber, sodass eine 
ausgedehnte Grünzone zwischen den Häusern ent-
steht. Wäre es nicht schön, hier im eigenen Pool zu 
baden? Gerne vermitteln wir den Kontakt zu einem 
Pool-Bauer.

Direkt neben Ihrem Haus befindet sich die eigene 
Garage mit einem gepflasterten Stellplatz davor. Die 
Zufahrt zu den einzelnen Grundstücken erfolgt über 
eine öffentliche Straße.

BAUWEISE Massivbauweise gemäß der erhöhten Anforderungen der Energieeinsparverordnung 
2014 an Neubauten ab 2016. Kalksandsteinmauerwerk. Wärmedämmverbundsystem. 
Fassaden-Teilflächen mit Klinkerriemchen.

HEIZUNGSINSTALLATION Beheizung der Räume im Erd-, Ober und Dachgeschoss über Fußbodenheizung. In den 
Bädern und der Saunadusche zusätzlich formschöner Handtuchheizkörper, weiß, z. B. 
KERMI Basic 50.

SANITÄROBJEKTE/
ARMATUREN

Waschtisch, weiß, wie KERAMAG Renova Nr. 1 Plan, ca. 65 cm breit, unterbaufähig. Hand-
waschbecken, weiß, wie KERAMAG Renova Nr. 1 Comprimo, ca. 45 cm breit.
Armaturen verchromt, wie KLUDI Zenta XL. 
Eckbadewanne, VIGOUR Derby, Schenkellänge ca. 145 cm. 
Bodengleiche Dusche, ca. 90 x 90 cm, geflieste Standfläche. Duschkabine/-wand.
Toilette als wandhängendes Tiefspül-WC, KERAMAG Renova Nr. 1 Plan. Sauna mit Dusche.

ELEKTROINSTALLATION Videosprechanlage mit einer Sprechstelle und Videomonitor.
Funkalarmanlage gemäß gesonderter Beschreibung.

TAPETEN UND MALER Wand- und Deckenflächen mit Malervlies belegt, weißer Dispersionsanstrich.

FLIESEN Bodenfliesen: Feinsteinzeug, McTILE - Caprera oder gleichwertig, hellbeige,
grau, braun oder anthrazit, 60x30 cm, 10 mm dick, Drittelverband.
Wandfliesen: Wie Bodenfliese oder Steingutfliese, McTILE - Caldero oder gleichwertig, 
weiß glänzend oder weiß matt, 60x30 mm, 9-10 mm dick, Verlegung horizontal im Kreuz-
verband.

BODENBELÄGE Echtholzparkett, ca. 8 mm, BAUWERK Monopark, Eiche mattversiegelt, oder gleichwertig. 
Auf schwimmendem Estrich verklebt.

FENSTER Weiße PVC-Mehrkammerprofile, außenseitig foliert, Farbe anthrazitgrau, basaltgrau
oder grau, innenseitig weiß. Alle Fenster im EG sowie Dachgartengeschoss mit ver-
riegelbarem Fenstergriff und Pilzkopfverriegelung. Breites Hebe-/Schiebetürfenster zur 
Terrasse.

ROLLLÄDEN

SCHLOSSERARBEITEN

HAUSEINGANG

Kunststoff, hellgrau. Gegen Hochschieben gesichert. An allen Fenstern elektrischer Roll-
laden.

Zweiholm-Treppe als Stahlkonstruktion, Schutzgeländer, Holz-Handlauf, Holztrittstufen, 
Buche.

Haustür mit Glasausschnitt. Aushebelgesicherte Bänder, Dreifachverriegelung, Sicherheits-
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